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Lemvig Gymnasium, den 30. oktober 2007 
 
 
Bestyrelsesmøde tirsdag den 30. oktober kl. 10.00 
 
Til stede: 
Kurt Pank Jensen, formand  
Orla Østerby, Lemvig Kommune 
Kristian Andersen, Bøvling Idrætsefterskole 
Ole Dalsgaard Nielsen, medarbejderrepræsentant 
Christian Slot, elevrepræsentant 
Josephine Mollerup, elevrepræsentant 
Jens Møller, Jens Møller Products Aps 
Vibeke Juel Andersen, medarbejderrepræsentant 
 
Afbud: 
Jens Pedersen, Christinelystskolen 
Henry Nielsen, lektor Aarhus Universitet. 
Bodil Jensen, Region Midtjylland 
 
 

0. Godkendelse af referat: 
 
Referatet blev godkendt og underskrevet af de tilstedeværende. 
 

1. Årets gang på Lemvig Gymnasium:  
 
1.g forældreaften med hovedvægt på valg af studieretning uden møde i klasserne, idet 
mange splittes efter grundforløbet. Derfor vil der i stedet blive et forældremøde i foråret når 
elever er startet i studieretningerne.  
Gymnasiet fik fra en kreds af folketingskandidater et færdigt arrangement tilbudt i august 
med henblik på et snarligt valg. Umiddelbart efter valgets udskrivning blev dette 
arrangement gennemført, og det var meget vellykket. Lokale kandidater har siden kritiseret 
at de blev holdt ude. Gymnasiet mener den debat skal føres i partierne. 
Vi prøver at gøre en stor indsats for at få mange til at komme til skolefesten, bl.a. ved at 
skrive direkte til forældrene. 
Gymnasiet har ikke fået svar på skrivelserne til kommunen vedr. musikskolen og brug af 
hallen. 
Orla Østerby oplyste, at gymnasiets to skrivelser af 27. september og 11. oktober om brug af 
lokaler til musikskolen og udlån af idrætslokaler m.v. var blevet behandlet i kommunens 
økonomiudvalg. Gymnasiet kan forvente en meddelelse herom. Orla Østerby mente, at 
gymnasiets skrivelser ikke var skarpe nok. Rektor gjorde opmærksom på, at hvis der skulle 
skarpere skrivelser af sted, bør de komme fra bestyrelsen. 
 

2. Resultatlønskontrakt: 
 
Formanden orienterede om baggrunden for det fremsendte forslag til resultatlønskontrakt. 
Rektor forklarede de opsatte mål vedrørende frafald. 
Resultatlønskontrakten blev vedtaget af en enig bestyrelse.  
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3. Oplæg ved Jens Møller: 

 
Jens Møller gennemgik hans tanker om hvordan gymnasiet kunne være med til at styrke 
iværksætterkulturen. 
Gennemgangen blev efterfulgt af et kort gruppearbejde.  
 
Rektor vil skrive om, hvorledes han mener, Jens Møllers tanker passer ind i 
gymnasiets værdigrundlag og fremtidsstrategi. 

 
 

4. Evt.: 
 
Vedrørende 9. klasse og markedsføring: 
 
Vibeke, Kristian og Jens P. vil se på, hvorledes Lemvig Gymnasium kan forstærke 
samarbejdet med de afleverende skoler og markedsføre sig via f.eks. brobygning 
overfor 9. og 10. klasse i folkeskolerne og på efterskolerne. Vi skal have i tankerne at vi 
igennem udspil over for efterskolerne kan få elever udenfor vores område til at gå på 
Lemvig Gymnasium. 

 
Lån/leje af gymnasiets lokaler: 
 
Orla Østerby vil sammen med rektor og vicerektor udarbejde et forslag til, hvorledes 
gymnasiet kan låne/leje sine faciliteter og lokaler ud. Udlånes lokaler efter 
folkeoplysningsloven, skal det efter denne lovs §21 og §22 være gennem kommunens 
folkeoplysningsudvalg og når kommunen ikke selv har ledige lokaler. I så fald skal 
lokalerne stilles vederlagsfrit til rådighed for brugerne, og udgifter til lys, varme og 
rengøring betales af kommunen. 

 
5. Næste møde:  

onsdag den 6. februar 2008 kl. 13.00 
 

 
6. Referent: TM 

 


